Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia - ALE/RO

ERRATA Nº 0215711/2024-ALE/SUP-FIN/DEP-CONT

Com relação ao VALOR DA INSCRIÇÃO no XXI Congresso de Contabilidade Publica, contido no Item
1.1 do Termo de Referência (0210393), e considerando a nova Proposta Comercial (0215702),
ONDE SE LÊ:

1.1. Contratação de inscrição no 21º Congresso
Brasileiro de Contabilidade, conforme
compromisso desta gestão com a instrução e o
aperfeiçoamento dos Agentes Públicos deste
Poder, passo a tratar de atividade de
Capacitação de interesse desta Assembleia
Legislativa.

Item

Especificação

Local da
Execução

Quantidade

Período

Modalidade

Valor

01

Inscrição no 21º
Congresso

Brasileiro de
Contabilidade

Balneário
Camburiu

- Santa
Catarina

01

08/09/2024

a 11/09/2024

Presencial

R$

1.800,00

LEIA-SE:

1.1. Contratação de inscrição no 21º Congresso
Brasileiro de Contabilidade, conforme
compromisso desta gestão com a instrução e o
aperfeiçoamento dos Agentes Públicos deste
Poder, passo a tratar de atividade de
Capacitação de interesse desta Assembleia
Legislativa.

Item

Especificação

Local da
Execução

Quantidade

Período

Modalidade

Valor

01

Inscrição no 21º
Congresso

Brasileiro de
Contabilidade

Balneário
Camburiu

- Santa
Catarina

01

08/09/2024

a 11/09/2024

Presencial

R$

2.000,00

Atenciosamente.

HENRY WHITMANN GILLBERT DIAS MIRA

Diretor de Contabilidade

Errata 0215711         SEI 100.282.000056/2024-75 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Henry Whitmann Gillbert Dias Mira, Diretor de Departamento, em
27/05/2024, às 14:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.al.ro.leg.br/validar, informando o código
verificador 0215711 e o código CRC E0B35B71.

Referência: Processo nº 100.282.000056/2024-75 SEI nº 0215711

Av. Farquar, 2562 - Bairro Arigolândia - CEP 76801-189 - Porto Velho/RO
Site www.al.ro.leg.br

Errata 0215711         SEI 100.282.000056/2024-75 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.al.ro.leg.br/validar
file:///var/www/html/sei/temp/www.al.ro.leg.br

	Errata 0215711